Presidente . . a . om tttom* te WrPASa À tumDENA p;
A Vereador .

Ao
“Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA | >
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP.

“PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2014.-- 17:33:24 07156/2014
ivte

a molcitarnos anda Que jumO & tLoiRiliZzÃt Seja
anexado um mapa ouplanta do local. >

ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos

/ Atenciosamente,
NX

1  PNR A TIP A

CEdRRGTACrepiHE

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

seu «artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa
Excelência junto à Prefeitura, no- sentido de que seja providenciada a

ao lado da EMEF Roque Verani, localizada na Rua Antonio dos Santos
Santinho, na Vila Aguiar, informando se tal próprio é oficialese possuiAs

denominação oficial, bem como informar suas dimensões (área total e

"Cao ps F

Uintiita

wo,

=.
Ê

pr]

BoGonáss-

Muisomesa,

usCu

 Ea
o,

mM
Ei

A

1 .

Gyamizra Mamiopaldo EtênisTintiia do So Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal8o- CEP 18130-970. o

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 Co

- Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 92/2014:

"* São Roque, 30 de outubro de 2014.

FÃSlNTA DO ASal 7 DLNoSaA aSl

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
/ADGem
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

       Sérgio icardo De Angelis
Diretor

p

(o

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
N/7araadar Pracgidanta

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 092/2014

Senhor VereadorPresidente,

()
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0009/2015, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

mm

TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 019/2015 - DPMA<a

São Roque. 26 de Fevereiro de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 92/2014, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o anexo construído ao lado

da EMEF Roque Verani, é oficial, possui denominação conforme Decreto nº 5291/99,

localizada na Rua Antonio dos Santos Santinho — Capuava. Segue anexo decreto do

local. Eu,E " (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.

Eu, LiBzcanctue Lobi Ct<tAlexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil  e Quinze======"=HASFRRSRARAARARAS,

PRE
TUR

E ST DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0009/15

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIELDEOLIVEIRACOSTA

- DD.Prefeito da EstânciaTurística de São Roque —SP..
PROTOCOLO |Nº CETSR30noriona - 47:33:24 07156/2014: Inte

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, desde já agradecemos,“renovando nossos mais sinceros protestos
de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
 (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador.
Presidente

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa
Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de Certidão, para fins de denominação, do anexo construído
ao lado da EMEF Roque Verani, localizada na Rua Antonio dos Santos
Santinho, na Vila Aguiar, informando se tal próprio é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões (área total e

área construída), e se o mesmo é de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se O é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anavado um mana ou planta do local. .

iara Amistad da EssaTait do Tio RogueRua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueG)camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 92/2014
São Roque, 30 de outubro de 2014.

Excelertissimo Senhor Prefeito.